
Velikonoční běh Masákovou Lhotou, 4. ročník, 20.04.2025
Výsledky 1/3

Trať 10,2 Km, Absolutní pořadí

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

30 Šebek Pavel 1989 Rysy M39 0:43:52 0:25:09 1 1
12 Vyskočil Pavel 1976 SKI Vimperk M40 0:46:17 0:26:27 2 1

22 Štemberk Josef 1976 Zlatá stezka Prachatice M40 0:46:57 0:26:50 3 2

21 Řehoř František 1970 SKI klub Vimperk M40 0:47:39 0:26:39 4 3
27 Voldřich Petr 1978 M40 0:47:49 0:27:07 5 4
29 Jiřík Martin 1983 M40 0:49:01 0:27:31 6 5
6 Coufal Karel 1975 M40 0:50:54 0:28:23 7 6

11 Přibíková Pavlína 1983 Z10 0:52:15 0:29:02 8 1
17 Steinocher Vítek 1993 M39 0:53:12 0:29:56 9 2
13 Vyskočil Vítek 2010 SKI Vimperk M39 0:53:28 0:29:30 10 3
20 Střeleček Tomáš 2002 M39 0:53:50 0:29:56 11 4
33 Smrčková Kateřina 1989 Z10 0:54:00 0:30:26 12 2
19 Kouba Josef 2001 SK Zálezly M39 0:58:06 0:32:47 13 5
25 Schwarzová Tereza 1984 Z10 0:59:37 0:33:44 14 3
9 Shaldyrvan Darya 1993 Z10 1:06:36 0:37:52 15 4
8 Abedda Soufiane 1990 M39 1:07:09 0:38:00 16 6

28 Staňková Vladimíra 1987 Z10 1:14:27 0:42:25 17 5
7 Príslupský Pavel 1963 AmBeS 1986 M40 1:23:34 0:47:12 18 7

32 Hanus Vojtěch 2011 M39 1:24:50 0:44:04 19 7
31 Hanus Zdeněk 1978 M40 1:26:22 0:47:33 20 8

Trať 10,2 Km, Muži do 39 let

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

30 Šebek Pavel 1989 Rysy M39 0:43:52 0:25:09 1 1
17 Steinocher Vítek 1993 M39 0:53:12 0:29:56 9 2
13 Vyskočil Vítek 2010 SKI Vimperk M39 0:53:28 0:29:30 10 3
20 Střeleček Tomáš 2002 M39 0:53:50 0:29:56 11 4
19 Kouba Josef 2001 SK Zálezly M39 0:58:06 0:32:47 13 5
8 Abedda Soufiane 1990 M39 1:07:09 0:38:00 16 6

32 Hanus Vojtěch 2011 M39 1:24:50 0:44:04 19 7

Trať 10,2 Km, Muži 40-99 let

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

12 Vyskočil Pavel 1976 SKI Vimperk M40 0:46:17 0:26:27 2 1

22 Štemberk Josef 1976 Zlatá stezka Prachatice M40 0:46:57 0:26:50 3 2

21 Řehoř František 1970 SKI klub Vimperk M40 0:47:39 0:26:39 4 3
27 Voldřich Petr 1978 M40 0:47:49 0:27:07 5 4
29 Jiřík Martin 1983 M40 0:49:01 0:27:31 6 5
6 Coufal Karel 1975 M40 0:50:54 0:28:23 7 6
7 Príslupský Pavel 1963 AmBeS 1986 M40 1:23:34 0:47:12 18 7

31 Hanus Zdeněk 1978 M40 1:26:22 0:47:33 20 8



Velikonoční běh Masákovou Lhotou, 4. ročník, 20.04.2025
Výsledky 2/3

Trať 10,2 Km, Ženy

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

11 Přibíková Pavlína 1983 Z10 0:52:15 0:29:02 7 1
33 Smrčková Kateřina 1989 Z10 0:54:00 0:30:26 11 2
25 Schwarzová Tereza 1984 Z10 0:59:37 0:33:44 13 3
9 Shaldyrvan Darya 1993 Z10 1:06:36 0:37:52 14 4

28 Staňková Vladimíra 1987 Z10 1:14:27 0:42:25 16 5

Trať 6 Km, Absolutní pořadí

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

10 Kadlec Radek 1998 M6 0:27:46 1 1
18 Kálalová Tereza 1986 Z6 0:28:45 2 1
26 Dokulilová Ludmila 1962 Z6 0:31:13 3 2
23 Sajdlová Jana 1983 Žižkovský tygři Z6 0:32:11 4 3
24 Klímová Tereza 1994 Z6 0:35:38 5 4
14 Ruprechtová Viktorie 2011 Z6 0:39:47 6 5
1 Jiříková Markéta 2014 Z6 0:42:28 7 6

15 Ruprechtová Velerie 2017 Z6 0:43:38 8 7
15 Ruprechtová Velerie 2017 Z6 0:43:38 9 8
4 Jiříková Miroslava 2013 Z6 0:45:06 10 9
3 Jiříková Sabina 2011 Z6 0:45:14 11 10

16 Ruprechtová Marketa 1979 Z6 0:46:12 12 11
5 Krejčí Jiří 1970 M6 0:51:13 13 2
2 Jiříková Mája 2015 Z6 1:23:43 14 12

Trať 6 Km, Ženy

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

18 Kálalová Tereza 1986 Z6 0:28:45 2 1
26 Dokulilová Ludmila 1962 Z6 0:31:13 3 2
23 Sajdlová Jana 1983 Žižkovský tygři Z6 0:32:11 4 3
24 Klímová Tereza 1994 Z6 0:35:38 5 4
14 Ruprechtová Viktorie 2011 Z6 0:39:47 6 5
1 Jiříková Markéta 2014 Z6 0:42:28 7 6

15 Ruprechtová Velerie 2017 Z6 0:43:38 8 7
15 Ruprechtová Velerie 2017 Z6 0:43:38 9 8
4 Jiříková Miroslava 2013 Z6 0:45:06 10 9
3 Jiříková Sabina 2011 Z6 0:45:14 11 10

16 Ruprechtová Marketa 1979 Z6 0:46:12 12 11
2 Jiříková Mája 2015 Z6 1:23:43 14 12



Velikonoční běh Masákovou Lhotou, 4. ročník, 20.04.2025
Výsledky 3/3

Trať 10,2 Km, Štafety

Č Název štafety 10 km Mezičas 6 
km Pořadí

D Kolář Vladimír Permoník B 0:50:35 0:27:48 1
Křovák Borek
Lobovská Ludmila
Zajíc ml. Jan
Zajíc St. Pavel

F Trajerová Miroslava Rychlonožky 0:58:46 0:34:10 2
Trajerová Gabriela
Schinzelová Bára
Tušlová Štěpánka
Ernestová Monika

E Střelečková Petra Dorostenky Sokol Zdíkov 0:59:08 0:34:12 3
Nová Dana
Karvanová Martina
Mžigodová Marie
Zádková Hana

G Tušlová Emílie Zdíkovská partička 1:06:28 0:39:22 4
Linhartová Annička
Tušlová Iveta
Matoušek Jan
Linhartová Anna

Doplňkové kategorie

Trať 6 Km, Muži 

Č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kat. 10 km Mezičas 6 
km

Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

10 Kadlec Radek 1998 M6 0:27:46 1 1
5 Krejčí Jiří 1970 M6 0:51:13 13 2

Trať  6 Km, Dětské štafety
Č Název štafety 6 km Pořadí
C Přibíková Nela No Team 0:30:49 1

Valič Fanda
Sovová Šarlota

B Kolářová Veronika Permoník A 0:30:58 2
Lobovská ml. Anna
Kolář ml. Tomáš
Kolař nejml. Vladimír
Sujová Barbora

A Trajerová Adina Miniblondýny 0:32:32 3
Trajerová Amálie
Trajerová Štěpánka
Sajdlová Veronika
Sajdlová Bára

Členové štafety

Členové štafety
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